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Protokół Nr 25/2017 

Komisji Budżetowej Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się dnia 19 grudnia 2017 r. w lokalu Urzędu Gminy –  

pokój nr 9 w godz. 1000 – 1130. Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji  

Bożena Przychodzień. Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków 

Komisji.  

Informację o terminie, miejscu i porządku posiedzenia podano do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

i umieszczenie na stronie  BIP Urzędu Gminy.  

 

Członkowie obecni na posiedzeniu: 
1. Bożena Przychodzień 

2. Tomasz Dmochowski 

3. Wojciech Ustaszewski 

4. Henryk Rupacz  
 

Członkowie nieobecni: 

1. Jolanta Małkowska 

- lista obecności w załączeniu.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Kazimierz Górski  -  Wójt Gminy 

2. Bożena Wilk   -  Skarbnik Gminy 

   

PORZĄDEK  POSIEDZENIA: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

   a)  zmian w budżecie gminy na 2017 r., 

   b)  przyjęcia Programu współpracy Gminy Miastkowo z organizacjami pozarządowymi  

        i innymi uprawnionymi podmiotami na 2018 rok, 

   c)  przyjęcia  Programu  usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy  

        Miastkowo wraz ze szczegółową inwentaryzacją, 

   d)  uchwalenia planu sesji  Rady Gminy na 2018 rok, 

   e)  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy na 2018 rok. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

 
 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

 
Ad.1. Przewodnicząca dokonała otwarcia posiedzenia witając wszystkich zebranych.  

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia i zapoznała  

z porządkiem dziennym, który Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła  

do realizacji. Za przyjęciem porządku dziennego głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych 

nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
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Ad.2. Następnie Przewodnicząca przedstawiła protokół z poprzedniego posiedzenia.  

Do protokołu nie wnoszono żadnych uwag. W związku z powyższym Przewodnicząca 

przyjęcie protokołu poddała pod głosowanie jawne. Za przyjęciem protokołu głosowało  

4 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 

Przewodnicząca stwierdziła, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad.3. Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy otrzymali materiały będące tematami 

dzisiejszego posiedzenia. W związku z powyższym następny punkt porządku posiedzenia to 

rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach omawianych poniżej: 

 
Ad.3a. Przewodnicząca poprosiła Skarbnika o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2017 r. Skarbnik - B. Wilk  wyjaśniła, że proponuje się 

wprowadzić następujące zmiany do budżetu: 

1. Po stronie dochodów:  

• zwiększyć plan  dochodów o kwotę 18.501,00 zł  

• zmniejszyć plan  dochodów o kwotę 10.695,00 zł 

 2.  Po stronie wydatków: 

• zwiększyć plan wydatki o kwotę 7.806,00 zł  

Po dokonaniu proponowanych zmian budżet będzie wynosił: 

• po stronie dochodów 20.704.461,02 zł w ty: dochody bieżące - 20.427725,02 zł,  

dochody majątkowe - 276.736,00 zł, 

• po stronie wydatków  24.193.960 zł w tym wydatki bieżące - 20.578.909,02 zł, 

wydatki majątkowe - 3.615.051,00 zł. 

 Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji. Pytań nie było. 

 W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącej odbyło się głosowanie jawne  

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały. Za wyrażeniem pozytywnej opinii głosowało  

 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było.   

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

przedmiotowej uchwały. Projekt uchwały w załączeniu do protokołu. 

 
Ad.4b. Wójt wyjaśnił, że na poprzedniej sesji została podjęta uchwała w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Miastkowo z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami na 2018 rok. W związku z tym, iż Wojewoda poinformował,  

że przedmiotowa uchwała winna stanowić prawo miejscowe, przygotowano projekt nowej 

uchwały która uchyla poprzednią uchwałę i uwzględnia uwagi Wojewody ( dotyczy wejścia  

w życie uchwały - po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego).  

 Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji. W związku z powyższym 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały. Za pozytywną opinią głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, 

wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie - 

pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Projekt uchwały w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 4c. Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia  Programu  usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Miastkowo wraz ze szczegółową inwentaryzacją  przedstawił Wójt 

Gminy wyjaśniając, że wymóg opracowania Programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Miastkowo wraz ze szczegółową inwentaryzacja wynika bezpośrednio  

z dokumentu nadrzędnego rangi państwowej jakim jest Program Oczyszczania Kraju  

z Azbestu na lata 2009 - 2032 przyjęty przez Radę Ministrów z dnia 15 marca 2010 r.  
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Celem opracowania niniejszego dokumentu jest zaplanowanie bezpiecznego dla zdrowia 

mieszkańców i środowiska naturalnego usunięcia wyrobów zawierających azbest z obszaru 

gminy do końca 2032 r. Program przedstawia szczegółowe zestawienie wyników 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest (ilościowe wg. stopnia pilności usuwania) 

harmonogram i koszty usuwania azbestu. 

 Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji. W związku z powyższym 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały. Za pozytywną opinią głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, 

wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie - 

pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Projekt uchwały w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad.4d. Przewodnicząca Komisji zapoznała wszystkich z projektem uchwały w sprawie 

uchwalenia planu sesji  Rady Gminy na 2018 rok informując, że  każdy może zgłosić swoje 

propozycje tematyczne do planu sesji na przyszły rok.  

 Członkowie Komisji nie zgłaszali innych propozycji i nie zabierali głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. Za pozytywną opinią głosowało 4 członków 

Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca 

stwierdziła, że Komisja jednogłośnie - pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej 

uchwały. Projekt uchwały w załączeniu do protokołu. 

 

Ad.4e. Podobnie jak w punkcie poprzednim z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy na 2018 rok zapoznała Przewodnicząca Komisji. 

 Członkowie Komisji  nie zabierali głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. Za pozytywną opinią głosowało 4 członków 

Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca 

stwierdziła, że Komisja jednogłośnie - pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej 

uchwały. Projekt uchwały w załączeniu do protokołu. 

 

Ad.5. W punkcie zapytania i wolne wnioski  nie poruszano żadnych spraw. 

  

 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku dziennego 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: 

Barbara Kalinowska 

 

                      Przewodniczący Komisji 

 

              Bożena Przychodzień 

 

 

 

 

 


